
2016年　WOYCｶｯﾌﾟ　　成績 7月24日

 1レース スタート 10:30:00
順位 艇名 艇種 基本TCF 着順 着時間 所要時間 HDCP 修正TCF 修正時間

1 オプティミスト FARR30 0.777 3 11:13:26 2606 6% 0.824 2146
2 Blau YAMAHA33S 0.838 1 11:05:47 2147 32% 1.106 2374
3 だんりゅう First 300 SPIRIT 0.778 4 11:16:04 2764 11% 0.864 2386
4 JUGEM FARR31 0.842 2 11:06:48 2208 30% 1.095 2416
5 片男波 First 31.7DK 0.783 5 11:23:27 3207 3% 0.806 2586
6 LucereⅡ YAMAHA 28S 0.740 6 11:23:44 3224 10% 0.814 2624
7 ロシナンテ FS 28 0.740 8 11:35:20 3920 -8% 0.681 2668
8 JOY DEHLER-28 0.723 7 11:33:16 3796 10% 0.795 3018

2レース スタート 12:30:00
順位 艇名 艇種 基本TCF 着順 着時間 所要時間 HDCP 修正TCF 修正時間

1 オプティミスト FARR30 0.777 3 13:18:02 2882 6% 0.824 2373
2 だんりゅう First 300 SPIRIT 0.778 4 13:18:58 2938 11% 0.864 2537
3 Blau YAMAHA33S 0.838 1 13:09:20 2360 32% 1.106 2610
4 JUGEM FARR31 0.842 2 13:10:18 2418 30% 1.095 2646
5 LucereⅡ YAMAHA 28S 0.740 5 13:24:15 3255 10% 0.814 2649
6 ロシナンテ FS 28 0.740 7 13:34:55 3895 -8% 0.681 2651
7 片男波 First 31.7DK 0.783 6 13:29:06 3546 3% 0.806 2859
8 JOY DEHLER-28 0.723 8 13:36:59 4019 10% 0.795 3196

 総合
順位 艇名 艇種 基本TCF HDCP 修正TCF 1レース 2レース 合計 次回HDCP 次回TCF

1 オプティミスト FARR30 0.777 6% 0.824 1 1 2 9% 0.847
2 だんりゅう First 300 SPIRIT 0.778 11% 0.864 3 2 5 13% 0.879
3 Blau YAMAHA33S 0.838 32% 1.106 2 3 5 33% 1.115
4 JUGEM FARR31 0.842 30% 1.095 4 4 8 29% 1.086
5 LucereⅡ YAMAHA 28S 0.740 10% 0.814 6 5 11 9% 0.807
6 片男波 First 31.7DK 0.783 3% 0.806 5 7 12 2% 0.799
7 ロシナンテ FS 28 0.740 -8% 0.681 7 6 13 -9% 0.673
8 JOY DEHLER-28 0.723 10% 0.795 8 8 16 9% 0.788

2016年 アゼリアレース　　 参考　IRC成績

 1レース スタート 10:30:00
順位 艇名 艇種 TCC 着順 着時間 所要時間 修正時間

1 BLAU YAMAHA 33S 1.025 1 11:05:47 2147 2200
2 JUGEM FARR 31 1.025 2 11:06:48 2208 2263

 2レース スタート 12:30:00
順位 艇名 艇種 TCC 着順 着時間 所要時間 修正時間

1 BLAU YAMAHA 33S 1.025 1 13:09:20 2360 2419
2 JUGEM FARR 31 1.025 2 13:10:18 2418 2478

 総合
順位 艇名 艇種 TCC 1レース 2レース 合計

1 Blau YAMAHA33S 1.025 1 1 2
2 JUGEM FARR31 1.025 2 2 4


